Alcaldia
Fono: 583003

Email: alcaldia@maho.cl

Gabinete
Fono: 583004

Email : gabinete@maho.cl

Administracién Municipal
Fono: 583002

Email: administracion@maho.cl

Secretaria Municipal
Fono: 583010

Email: secretariamunicipal@maho.cl

Oficina de partes
Fono: 583000

Email: partes@maho.cl

Secretaria de Planificacion Comunal
Fono: 583041

Email: planificacion@maho.cl

Comuna Segura
Fono: 583127

Email: comunasegura@maho.cl

Contraloria Municipal
Fono: 583080

Email: contraloria@maho.cl

Direccién de Administracién y Finanzas
Fono: 583021

Email: admyfin@maho.cl

Rentas Municipales
Fono: 583031

Email: rentas@maho.cl

Tesoreria Municipal
Fono: 583028

Email: tesoreria@maho.cl

Remuneraciones
Fono: 583023

Email: remuneraciones@maho.cl

Direccién de Obras Municipales
Fono: 583141

Email: obras@maho.cl

Direccién de desarrollo social
Fono: 583101

Email: dideco@maho.cl

Deportes y recreacion
Fono: 583086

Email: deportes@maho.cl

Asistente Social
Fono: 5833122

Email: asistentesocial@maho.cl

Viviendas
Fono: 583117

Email: viviendas@maho.cl

Previene
Fono: 583110

Email: previene@maho.cl

Omil
Fono: 583103

Email: omil@maho.cl

Cas
Fono: 583106
Email: Cas@maho.cl

Suf
Fono: 583123

Email: suf@maho.cl

Direccién de Aseo y Omato
Fono: 583080

Email: aseo@maho.cl

Direccién servicios traspasados
Fono: 583061

Email: saludyeducacion@maho.cl

Chilecompras
Fono: 583035

Email: chilecompra@maho.cl

Direccién de Transito
Fono: 583170

Email: transito@maho.cl



